
p.č. Komodita
Počet ks Cena za ks Cena celkem 

(bez DPH)
Minimální požadované technické parametry Kategorie COM_ID

1 Kávovar automat. s mlýnkem 2 16 000,00 32 000,00

objem vodní nádržky 1,9 l • 1 zásobník na kávová zrna • zásobník zbytků - 16 počet porcí • napětí - 

230 střídavý proud • příkon 1450W • spotřeba v režimu stand-by - 0 W • spotřeba energie - 15 

watt hodin • spotřeba energie s E.S.M.© - 9 watt hodin • příprava nápojů jedním dotykem 

tlačítka - 1 káva 2 kávy 1 espresso 2 espressa • funkce horké vody • použití mleté kávy • počet 

individuálně programovatelných specialit - 4 • variabilní spařovací jednotka 5 - 16 g • inteligentní 

systém předspaření (I.P.B.A.S.©)• typ mlýnku - Aroma • systém ohřevu s termoblokem - 1 • 

čerpadlo 15 barů • hmotnost 9,6 kg • šířka 28 cm • výška 34,5 cm • hloubka 41 cm • technologie 

jemné pěny • Connector Systém • programovatelný objem vody • při přípravě lze nastavit 

množství vody • programovatelná úroveň síly kávy - 4 • síla kávy nastavitelná během přípravy • 

programovatelná úroveň teploty vody pro spaření kávy - 2 • výškově stavitelná kávová výpust 65 - 

111 mm • síla kávy nastavitelná během přípravy • výpust horké vody • tryska na capuccino • 

výsypka mleté kávy • integrované programy proplachů, čištění a odvápnění • nastavitelná 

tvrdost vody • barevný TFT displej • zobrazení prostého textu/grafiky • Energy Save Mode 

(E.S.M.©)• programovatelný čas vypnutí • Zero-Energy Switch - klasický • Rotační ovladač • 

např. Jura Impressa C65

Elektrotepelné spotřebiče

-4450

2 Mikrovlnná trouba 7 1 375,00 9 625,00 mikrovlnný výkon 700 W • objem 20 l • ovládání mechanické • časovač • počet úrovní výkonu 5 • 

funkce rozmrazování • průměr talíře 25,5 cm • rozměry: v x š × h: 25,7 x 43,9 x 33,5 cm • barva 

bílá • např. Mora 120 W

-5393

3 Mikrovlnná trouba 10 1 500,00 15 000,00

mikrovlnný výkon: 700 W • počet výkonových stupňů pro mikrovlnný ohřev: 6 • objem vnitřku 

trouby 17 l • příkon: 1080 W • napětí: 230 V • požadované jištění: 10 A • osvětlení vnitřku 

trouby: 25 W • prům.talíře 24,5 cm • povrch smalt • funkce rozmrazování • mechanické ovládání 

• rozměry v x š x h: 29,2 x 49,6 x 35,4 cm • barva: bílá • např. Gorenje MO 17MW

-3058

4 Rychlovarná konvice 1,5 l 17 600,00 10 200,00 příkon 2200 W • obsah 1,5 l • automatické vypnutí • skrytá topná spirála • ochrana proti přehřátí 

a chodu naprázdno • ukazatel stavu vody • vyjímatelný a omyvatelný filtr • světelná kontrolka 

provozu • napájení 230V 50HZ • středový kontakt 360° • bezšňůrová • provedení: plast • např. 

Tefal KO 299130

-3106

5 Rychlovarná konvice 1,7 l 30 800,00 24 000,00 příkon 2400 W • obsah 1,7 l • automatické vypnutí • ochrana proti přehřátí a proti chodu 

naprázdno • zakrytá spirála z nerezové oceli • ukazatel stavu vody • vyjímatelný a omyvatelný 

filtr • světelná kontrolka provozu • napájení 230V 50HZ • sklápěcí uzavíratelné víko • provedení: 

nerez • např. Tefal KI 170 D 40

-3107

6 Chladnička 121x54x58 cm 1 4 340,00 4 340,00 energetická třída A+ • celkový objem: 176 litrů • objem chladničky: 125 l • objem mrazničky: 45 

litrů • spotřeba el. energie: 0,56 kWh/24 hodin • klimatická třída SN-ST • mrazicí kapacita: 4 kg • 

akumulační doba: 19 hodin • počet polic: 2 • materiál polic: sklo • hlučnost: 39 dB • rozměry v x š 

x h: 121 x 54 x 58 cm • např. BEKO RDM 6126

Chladničky,mrazničky

-5291

7 Chladnička 54×83,8×59,5cm 1 3 500,00 3 500,00 Energetická třída: A+ • spotřeba el. energie kWh/rok: 128 kWh • objem chladničky: 73 l • objem 

mrazničky: 8 l • brutto objem: 84 l • klimatická třída N (od +16°C do +32°C) • úroveň hluku: 41 

dB(A)• elektrické připojení 220-240 V • skladovací doba při poruše: 10 h • zmrazovací výkon: 2 kg 

/ 24h • netto váha: 29,7 kg • brutto váha: 32,1 kg • rozměry š x v x h: 54 × 83,8 × 59,5 cm • barva 

bílá • např. Gorenje RB 30914

-4497

8 Chladnička 54x85x60cm 2 4 140,00 8 280,00 energetická třída: A+ • spotřeba el. energie kWh/rok: 139 kWh • netto objem chladničky: 103 l • 

netto objem mrazničky: 17 l • brutto objem: 123 l • klimatická třída N (od +16°C do +32°C)• 

klimatická třída ST (od +18°C do +38°C) • úroveň hluku: 40 dB(A) • druh spotřebiče: volně stojící • 

elektrické připojení: 220–230 V • skladovací doba při poruše: 12 h • zmrazovací výkon: 2 kg / 24h 

• netto váha: 38 kg • brutto váha: 40 kg • rozměry š x v x h: 54 × 85 × 60 cm • barva bílá • např. 

Gorenje RB 3091 AW

-4499

9 Chladnička 55x125x61,2cm 3 6 120,00 18 360,00 spotřeba energie: 0,594 kWh/24 h • užitný objem: 232 l • čistý objem chladničky: 214 l • čistý 

objem mrazničky: 18 l • rozměry š x v h: 55 x 125 x 61,2cm • barva: bílá • např. Electrolux ERF 

2404 FOW

-3131

10 Chladnička 55x85,5x58 cm 6 4 000,00 24 000,00

jednodvéřová chladnička 120 l • energetická třída A++ • spotřeba 132 kWh/rok • hlučnost 41dB • 

celkový užitný objem 118 l • užitný objem chladničky 103 l • užitný objem mrazničky 15 l • 2 

skleněné poličky • 3 poličky ve dvířkách • nádoba na ovoce a zeleninu • možnost změny směru 

otevírání dvířek • rozměry š x v x h: 55 x 85 x 58 cm • barva: bílá • např. Professor L120B A++

-4433

11 Ventilátor stojanový 25 550,00 13 750,00 3 rychlosti • průměr lopatek 40 cm • automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností 

vypnutí • nastavitelný úhel sklonu • nastavitelná výška v rozsahu 103 – 126 cm • přední a zadní 

kovová ochranná mřížka • stabilní křížová základna • protiskluzové nožky • ochrana proti 

přehřátí • příkon: 50 W • délka přívodního kabelu: 1,6 m • rozměry š × h × v: 625 × 625 × 1260 

mm • napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz

Klimatizace, větráky

-3104

12 Ventilátor stolní 30 cm 4 460,00 1 840,00 3 rychlosti • průměr lopatek 30 cm • automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností 

vypnutí • nastavitelný úhel sklonu • Přední a zadní kovová ochranná mřížka • protiskluzové nožky 

• ochrana proti přehřátí • příkon: 40 W • délka přívodního • kabelu: 1,6 m • rozměry š x h x v: 

350 x 225 x 464 mm • napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz

-5293

13 Ventilátor stolní 40 cm 16 540,00 8 640,00 3 rychlosti • průměr lopatek 40 cm • automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností 

vypnutí • nastavitelný úhel sklonu • přední a zadní kovová ochranná mřížka • protiskluzové nožky 

• ochrana proti přehřátí • příkon: 50 W • délka přívodního kabelu: 1,6 m • rozměry š x h x v: 420 

x 271 x 574 mm • napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz

-3075

14 Akumulační kamna 1 18 000,00 18 000,00

příkon 4 000 W • tangenciální ventilátor • vestavěný termomechanický regulátor nabíjení • vyšší 

bezpečnost díky přídavnému termostatu • kvalitní, ekologicky nezávadné materiály tepelné 

izolace a vyzdívky • možnost vestavby prostorového termostatu a přímotopného tělesa • příkon 

4/3,66/3,33/3 kW • jmenovité nabití Ea 32 kWh • přímotopné těleso 0,8/1 kW • hmotnost: 220 

kg • výška: 65 cm • šířka: 95,5 cm • hloubka: 24,5 cm • např. AEG WSP 4010

Ohřívače vody, vytápění

-5269

15 Boiler 160l 1 5 600,00 5 600,00 konstrukce ohřívače vody: zásobníkový • poloha instalace: svislý (vertikální)• typ instalace: 

závěsný na zeď • objem 152 l • min. teplota • druh ohřevu: elektrický • doba ohřevu z 15°C na 

65°C: 5 hod. • tepelné ztráty (kWh/24 hod.): 1.39 • keramické topné těleso • indikátor teploty • 

možnost regulace teploty • tlak: 0.6 MPa • příkon: 2000 W • rozměry v x š x h: 118 x 66,8 x 66,8 

cm • váha: 58 kg • barva: bílá • např. Dražice OKCE 160

-4484

16 Boiler 180l 2 6 000,00 12 000,00 konstrukce ohřívače vody: zásobníkový • poloha instalace: svislý (vertikální) • typ instalace: 

závěsný na zeď • objem: 180 l • min. teplota ohřevu: 5 °C • maximální teplota ohřevu: 74°C • 

druh ohřevu: elektrický • doba ohřevu z 15°C na 65°C: 5 hod. • tepelné ztráty (kWh/24 hod.): 

1.39 • keramické topné těleso • indikátor teploty • možnost regulace teploty • tlak (MPa): 0.6 • 

příkon: 2200 W • rozměry: v x š x h: 111 x 75 x 75 cm • váha 72 kg • barva: bílá • např. Dražice 

OKCE 180

-4485

17 Elektrický nástěnný 

konvektor

2 1 900,00 3 800,00 nástěnný konvektor pro plné vytápění • bílá barva topidla • vypínač ZAP/VYP, tepelná pojistka s 

automatickým resetem • elektromechanický termostat s možností blokování polohy a ochranou 

proti zámrazu • možnost řízení útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích • oddělený 

nástěnný držák • IP 24 • pevné připojení 230 V, 50 Hz • rozměry v x š x h: 40 x 52 x 8 cm • např. 

Basic 1250 W

-5214

Zařízení a vybavení interiéru - elektrické spotřebiče, příloha č.1 - technická specifikace



18 Průtokový ohřívač vody 5 l 3 2 500,00 7 500,00 beztlakový zásobníkový ohřívač vody • bílá barva • podpultový • objem 5 l • kovové přípojky • 

elektrické topné těleso • ukazatel provozu elektrické ohřevné části, ekonomické teploty • 

ochrana proti zamrznutí • IP 24 • nastavení teploty do 75°C • materiál: polypropylen (plast) • 

rozměry v x š: 39 x 25,6 cm • výkon 2000W • připojení G1/2 • zpětný ventil • např. Gorenje TEG 

0520 O/U   

-5272

19 Přímotop teplovzdušný 2 635,00 1 270,00 teplovzdušný konvektor s ochranou proti přehřátí • 3 stupně nastavení topného výkonu - 

750/1250/2000 W • plynule regulovatelný termostat • zabudovaný ventilátor • ochrana proti 

přehřátí • světelná kontrolka zapnutí topných těles • integrované rukojeti • volně stojící nebo 

možnost připevnění na stěnu • rozměry š x v x h: 68 x 49,5 x 20cm • maximální příkon: 2000 W • 

např. Sencor SCF 2001

-5213

20 Ventilátor teplovzdušný 4 325,00 1 300,00 2 úrovně nastavení topného výkonu - 1000/2000W • plynule regulovatelný termostat • funkce 

studený vzduch • světelná kontrolka  zapnutí • ochrana proti přehřátí • 3 rychlosti • rukojeť pro 

snadné přenášení přístroje • rozměry š x v x h: 14 x 27 x 23 cm • maximální příkon 2000W • 

příkon 2 kW • např. Sencor SFH 8010

-3072

21 Elektrický sporák 3 6 400,00 19 200,00 sklokeramická varná deska  • 4 varné zóny  • horní a dolní těleso s ventilátorem • horní a dolní 

topné těleso • kruhové těleso s ventilátorem • ukazatel zbytkového tepla  • regulace teploty 50-

250°C  • osvětlení trouby  • vedení v troubě - prolisy  • odkládací prostor - sklopný  • digitální 

časový spínač s hodinami • přípojné napětí 230/400 V (7,8 kW)  • rozměr v x š x h:  85 x 50 x 60 

cm  • příslušenství: rošt trouby 1 x • objem trouby  46 l • energetická tř. A • barva: bílá • např. 

Mora CS 712 GW

Ohřívače, opékače

-3108

22 Sklokeramická varná deska 1 4 200,00 4 200,00 sklokeramická varná deska • 4 HI-LIGHT varné zóny (2x180 mm, 2x145 mm) • dotekové ovládání 

• signalizace zbytkového tepla • plynulá regulace výkonu 0-9 • signalizace provozu • vypnutí při 

přetečení tekutiny na ovládací prvky • dětská pojistka • automatické bezpečnostní vypnutí desky 

• napájení 400 V • max. příkon 6 kW • rozměry: 58 x 6 x 51 cm • např. Mora VDSK 630 C

-3109

23 Vařič dvouplotýnkový 9 1 120,00 10 080,00 typ vařiče: elektrický • 2 litinové plotny o průměru 14,5 a 18 cm s příkony 1500 W a 1000 W • 

umístění: stolní • počet varných zón: 2 • ovládání: mechanické-knoflíkové • výška: 6,5cm • šířka: 

48,5cm • hloubka: 28cm • protiskluzové nohy • plynule regulovatelný termostat pro nastavení 

požadované teploty • světelné kontrolky provozu • tepelné kontrolky provozu • barva: bílá • 

např. ETA 3119 90001

-3057

24 Vysavač bezsáčkový 3 1 830,00 5 490,00 podlahový vysavač bezsáčkový • příkon nom. 1400W • sací výkon 400W • el. regulace • 5 

stupňová filtrace • HEPA filtr • systém Cyclone • nerezová teleskopická trubice • 5 m kabel, 5.4 

kg; univerzální • např. Sencor SVC 1020

Zařízení pro čištění a žehlení

-3079

25 Vysavač podlahový sáčkový 2 3 910,00 7 820,00 typ vysavače: podlahový • hlučnost 72-80 dB • délka přívodového kabelu 7-9 m • příkon 1450-

1600 W • filtr sáčkový • objem sáčku/nádoby na prach 3-4 l • provedení trubek: kovové, 

teleskopické • akční rádius 10-13 m • vysávání suché • energetická třída D-F • funkce a ovládání: 

turbokartáč • barva: černá • např. ETA Canto 3481

-4432

CELKEM: 269 795,00

Uchazeč vyplní žlutě označená pole


		2016-06-13T12:04:18+0200
	Vít Novotný


		2016-08-02T05:02:07+0000
	Vlnasová Milada
	Odeslání do DS




